
Zarządzenie nr 44/06 
 Burmistrza Bobolic 
z dnia 5 maja 2006r. 

 
 
w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Lokalnego Programu Wyrównywania Szans 
Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży oraz Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów w 
Gminie Bobolice”  
 
Na podstawie art. 90b; art. 90g ust 1-11; art. 90t; art. 90u ust. 1 pkt 1,2,3; art. 90u ust. 4 pkt 
1,2,3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, z późn. zm) zarządza się co następuje: 
 
§ 1 Powołuje się Zespół do opracowania „Lokalnego Programu Wyrównywania Szans 
Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży oraz Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów w 
Gminie Bobolice” w składzie: 

1. Anita Jasińska – Inspektor ds. oświaty – przewodniczący 
2. Mieczysława Brzoza – członek Zarządu Wspierania Inicjatyw Społecznych w 

Bobolicach, Zastępca Burmistrza  
3. Małgorzata Bielecka – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kłaninie 
4. Joanna Hnat – Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Dagini 
5. Małgorzata Ksel – nauczyciel Zespołu Szkół Publicznych w Bobolicach. 

 
§ 2 1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie „Lokalnego Programu Wyrównywania Szans 
Edukacyjnych Dzieci i Młodzieży oraz Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów w 
Gminie Bobolice” zwanego dalej „Programem”. 
      2. Zespół powołuje się do czasu opracowania Programu.  
  
§ 3 Pierwsze spotkanie Zespołu wyznacza się na dzień 11 maja 2006r. o godz. 13.00 w sali  
nr 25 Urzędu Miejskiego w Bobolicach. 
 
§ 4 Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty  
 
§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
  
 
 
  
 

 


